Постановление администрации Сосновского муниципального района от 07.12.2022г.№ 2440

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района №1684 от 13.05.2015

	На основании письма филиала по Сосновскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Челябинской области от 22.11.2022 № 76/75/30-1610 и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сосновского муниципального района № 1684 от 13.05.2015 «Об утверждении Положения «О порядке отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Сосновского муниципального района» следующее изменение:
1.1. Дополнить таблицу с перечнем организаций для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных работ приложения 2 к настоящему постановлению строкой 57 следующего содержания:

№

Наименование организаций
	Место нахождения организации (подразделений)

	57
	ИП Упировец Дмитрий Алексеевич
	456539, Челябинская область, Сосновский район, д. Бутаки, ул. Миасская, д. 7, кв. 2
ИНН 743803115552

2. Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) обеспечить официальной опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы района С.А. Чигинцева.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                        Е.Г. Ваганов